
Uchwała Nr 661/2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 8 listopada 2017 roku  

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2017 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn.zm.) w związku z uchwałą  

Nr XXVI/191/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 8 listopada 2017 roku w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1. w celu dostosowania planu wydatków na zadaniach inwestycyjnych realizowanych na drogach 

powiatowych w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej do 

wartości wynikających z przeprowadzonych postępowań przetargowych, w następujący 

sposób: 

a) przebudowa drogi powiatowej nr 1006 S w m. Lgota Mała, gm. Kruszyna, zmniejszenie 

wartości zadania o wkład własny powiatu w wysokości 67 179 zł, 

b) przebudowa drogi powiatowej nr 1057 S w miejscowości Wrzosowa, gm. Poczesna, 

zmniejszenie wartości zadania o 221 447 zł, w tym wkład własny powiatu w wysokości 

110 723 zł oraz środki z Gminy Poczesna 110 724 zł. 

Środki własne powiatu na w/w zadaniach w wysokości 177 902 zł przeznacza się na pokrycie  

kosztów usługi oznakowania poziomego dróg powiatowych, 

2. w związku z otrzymaniem dotacji z tytułu pomocy finansowej z Gminy Rędziny na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1060 S na odcinku od DK-91 w m. Rudniki do skrzyżowania z DP 1061 S 

(Kościuszki) w m. Rędziny – Etap I w m. Marianka Rędzińska Etap II Gmina Rędziny w celu 

wykonania aktualizacji dokumentacji projektowej                                                          36 900 zł, 

3. w celu zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej dla Gminy Kłomnice na wykonanie 

przebudowy pobocza i systemu odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 1070 S –  

ul. Zdrowskiej na wysokości targowiska gminnego w m. Kłomnice                                44 671 zł, 

4. w celu zabezpieczenia wkładu własnego na zadanie realizowane w ramach usuwania skutków 

powodzi na drogach powiatowych dotyczące „remontu drogi powiatowej nr 1089 S w 

miejscowości Oblasy, Gmina Koniecpol”                                                                      400 000 zł, 



5. w celu wypłaty odszkodowania za nieruchomości przejęte przez Powiat Częstochowski pod 

inwestycje dotyczące budowy drogi powiatowej, w tym: 

a) „Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez 

przebudowę dróg powiatowych w ciągu DK 1 – Poczesna – Mazury – Młynek – Wąsosz – 

DW 908”, dotyczy realizowanej inwestycji w ramach zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1057 S w miejscowości Wrzosowa, Gmina Poczesna”                    31 148 zł,  

6. w związku z otrzymaniem środków z Polsko – Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży w 

ramach realizacji dwustronnego projektu „Nostalgia – lata 30-te i 40-te” w Zespole Szkół w 

Złotym Potoku                                                                                                                 11 498 zł, 

7. w związku z dostosowaniem wartości projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego „Z dobrym zawodem w lepszą przyszłość” 

realizowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu, do kwot wynikających z 

zawartej umowy dokonuje się pomniejszenia wkładu własnego o kwotę 16 119 zł przy 

jednoczesnym zwiększeniu o tę samą kwotę zewnętrznych źródeł finansowania,  

8. celem dostosowania klasyfikacji dochodów do otrzymanej dotacji w ramach środków z 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie dotyczące budowy hali gimnastycznej przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku, 

9. w celu zakupu oleju opałowego na nadchodzący sezon grzewczy w Zespole Szkół w Złotym 

Potoku                                                                                                                              5 958 zł, 

10. z tytułu uzyskania ponadplanowych dochodów dotyczących odpłatności mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej w Blachowni i pokrycia nimi wydatków bieżących dps-u               20 000 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


